
Jan vd Hoorn MC 2 - Haarlem 23-10-2023

Categorie 2

Jan van der Hoorn marathoncomp  2

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Marcel Huismans Assendelft 15,1210 15,1

2 Frans Verhoeve Vogelenzang 1460 14

3 Anthonie Luijendijk Heemskerk 1347 13

4 Laurens Akerboom Ter Aar 1254 12

5 Peter van Vugt Lisse 1178 11

6 John van der Vlugt Nieuwveen 109 10

7 Ton Hubregtse Heemstede 930 9

8 Joost Ruissen Haarlem 867 8

9 Mike Teunisse Haarlem 752 7

10 Marc van der Maarel Ouderkerk aan De Amstel 6M75 6

11 David Peyrot Heemstede 584 5

12 Bart van Velzen Leimuiden 481 4

13 Rianne Koot Sassenheim 3D39 3

14 Matthijs Knelange Roelofarendsveen 286 2

15 Jan Willem Dijkstra Bloemendaal 1139 1

16 Miel van der  Veer Assendelft88

17 Josine Kroon HeemstedeD38

18 Rob Visser Haarlem90

19 Bram Braak Beverwijk16

20 Maurice van Heusden Zwanenburg1

21 Julius van Manen Haarlem77

22 Floris van Woesik Krommenie13

23 Theo van Lieshout Beverwijk57

24 Olaf Verhoeve Bennebroek42

25 Jeroen van der Hoorn Ter Aar82

26 Bas Schrage Haarlem75

27 Martin Huisman Uitgeest148

28 Ronald Pletting Heemskerk53

23-10-2023 22:01:58 1 van 145rnd 18km 00:28:24uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h



Seizoen: 23-24 Baan Categorie 2 - Jan van der Hoorn marathoncomp t/m wedstrijd  2 (23-10-20

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Laurens Akerboom 32,1541 20,1 12

Anthonie Luijendijk 30472 17 13

Marc van der Maarel 25M753 19 6

Peter van Vugt 20784 9 11

Frans Verhoeve 19605 5 14

Rob Visser 18906 18

Marcel Huismans 15,12107 15,1

Mike Teunisse 14528 7 7

Rianne Koot 11D399 8 3

Ronald Pletting 115310 11

John van der Vlugt 10911 10

Julius van Manen 107712 10

Ton Hubregtse 93013 9

Joost Ruissen 86714 8

Bart van Velzen 78115 3 4

David Peyrot 68416 1 5

Matthijs Knelange 68617 4 2

Maureen Hagen 6D9918 6

Josine Kroon 2D3819 2

Jan Willem Dijkstra 113920 1

23-10-2023 22:01:59 1 van 1



Jan vd Hoorn MC 2 - Haarlem 23-10-2023

Categorie 2

Jan van der Hoorn marathoncomp  2

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Maurice van Heusden Zwanenburg1

2 Rob Visser Haarlem90

3 Rianne Koot SassenheimD39

23-10-2023 22:01:59 1 van 145rnd 18km 00:28:24uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h



Jan vd Hoorn MC 2 - Haarlem 23-10-2023

Categorie 2

Jan van der Hoorn marathoncomp  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Marcel Huismans 45 0210 28:24.047 31.94331.943

2 Frans Verhoeve 45 060 28:24.286 32.03632.036

3 Anthonie Luijendijk 45 047 28:24.525 31.85831.858

4 Laurens Akerboom 45 054 28:24.546 32.15132.151

5 Peter van Vugt 45 078 28:24.697 32.31732.792

6 John van der Vlugt 45 09 28:25.101 32.21732.217

7 Ton Hubregtse 45 030 28:25.143 32.36232.362

8 Joost Ruissen 45 067 28:25.144 34.60134.601

9 Mike Teunisse 45 052 28:25.406 32.17732.177

10 Marc van der Maarel 45 0M75 28:25.764 32.61433.937

11 David Peyrot 45 084 28:25.924 33.07834.158

12 Bart van Velzen 45 081 28:26.025 32.85132.851

13 Rianne Koot 45 0D39 28:26.062 32.45533.256

14 Matthijs Knelange 45 086 28:26.191 33.02633.156

15 Jan Willem Dijkstra 45 0139 28:26.493 32.86032.860

16 Miel van der  Veer 45 088 28:26.503 32.15333.049

17 Josine Kroon 45 0D38 28:26.609 32.82533.552

18 Rob Visser 45 090 28:26.789 32.65336.607

19 Bram Braak 45 016 28:27.095 33.15533.155

20 Maurice van Heusden 45 01 28:27.296 33.10633.523

21 Julius van Manen 45 077 28:28.493 32.62134.248

22 Floris van Woesik 45 013 28:34.258 32.73035.866

23 Theo van Lieshout 45 057 28:34.816 33.14536.692

24 Olaf Verhoeve 45 042 28:37.710 33.35738.146

25 Jeroen van der Hoorn 45 082 28:38.520 33.82937.777

26 Bas Schrage 45 075 28:38.854 33.21637.793

27 Martin Huisman 45 0148 28:38.970 33.02638.111

28 Ronald Pletting 45 053 28:59.889 33.10140.406

29 Evert Jan van Dijk 42 0M58 26:39.678 32.76838.743

30 Martijn Laarhoven 34 063 23:36.015 33.31235.353

31 Pieter Bak 32 06 25:19.118 33.2961:42.270

32 Tessa Dijksman 29 0D8 18:26.521 33.16042.494

23-10-2023 22:01:59 1 van 145rnd 18km 00:28:24uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h



Jan vd Hoorn MC 2 - Haarlem 23-10-2023

Categorie 2

Jan van der Hoorn marathoncomp  2

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Bart van Velzen CT-6864981 Leimuiden

Matthijs Knelange SC-3652486 Roelofarendsveen

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Bart van Velzen CT-0452181 Leimuiden

Tessa Dijksman HF-12354D8 Westknollendam

23-10-2023 22:02:00 1 van 1


